
ビズネット コーポレートサイト リニューアルのお知らせ

http://www.biznet.co.jp

2018年1月22日（月）より順次オープン致しま

すので、ぜひご覧頂き、より一層のご愛顧の程

宜しくお願い致します。

※今回の変更によるシステム停止はございません。

※会員様ログインページ、Biznetインターネット

サイトの変更はございません。

※コーポレートサイトのみ一部URLが変更となり

ます。自動転送のためこれまで通りご利用頂け

ます。

新URL：http://www2.biznet.co.jp

ビズネット株式会社

2018年1月22日
ビズネット株式会社

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。2017年10月にBiznetインターネットご

注文サイトを変更致しましたが、さらにビズネットのサービス内容や今後の展望のご紹介、業

務にお役立て頂ける情報配信の場として、ビズネット株式会社コーポレートサイトをリニュー

アル致します。

会員ログイン

①画面右上ヘッダー部分
②画面下フッター部分
の2か所に
会員ログインボタンがございます。


